[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2017г.                              № 56
п. Восточный

Об утверждении технологических схем

предоставления муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»
  В целях реализации плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.04.2016 г. № 747-Р постановляю:

          1.  Утвердить нетиповые технологические схемы предоставления муниципальных услуг:
:
	N

п/п
	Наименование услуги

	1
	2

	1.
	«Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающих на территории муниципального образования «Восточное сельское поселение» (Приложение №1).

	2.
	«Прием в собственность муниципального образования имущества,

 находящегося в частной собственности» (Приложение №2).

   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет по адресу http://www.vostochnoesp.ru/.
  3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение"                                                             А. Н. Марущак
PAGE